1

川太药连字（2021）13 号 签发人：蒋 炜

关于值班店长任命的通知

各部门、门店：

公司自 2015 年以来，全员拥抱改变、奋发图强、戮力同心，使太极大

药房成长为一家有一定影响力的医药连锁企业。注重人才培养是公司一直

以来的目标，鼓励优秀员工有目标、有梦想，同时给优秀员工提供晋升发

展通道，公司经研究决定在各门店设立值班店长。

通过员工积极报名，并结合各片区主管、门店综合考评，现任命周娟

等同志为值班店长，具体名单见附件。

值班店长自 2021 年 5月 1 日起履行值班店长工作职责，享受值班店长

津贴。相信在“比学习、比业绩、比价值”的企业文化激励下，员工积极

努力、爱岗敬业、脚踏实地为企业发展作出自己最大的贡献。

附件：值班店长人员名单

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二一年四月二十七日

四川太极大药房连锁有限公司 2021年4月29日印发

拟稿：王镜慧 校核：张蓉 （共印 2 份)

2

附件：

值班店长人员名单

序号 片区 门店 姓名 员工 ID

1 西北片区 西部店 周娟 4302

2 西北片区 沙河源店 高清清 12883

3 西北片区 光华药店 汤雪芹 10932

4 西北片区 清江东路 2 店 林思敏 8400

5 西北片区 清江东路店 代曾莲 13100

6 西北片区 枣子巷店 刘洋 13300

7 西北片区 光华村街店 向桂西 12932

8 西北片区 土龙路店 何英 6831

9 西北片区 顺和街店 彭燕 11329

10 西北片区 大石西路 马艺芮 12332

11 西北片区 十二桥店 冯莉 4444

12 西北片区 马超东路店 黄杨 12921

13 西北片区 交大三店 魏小琴 10177

14 西北片区 新繁店 蔡小丽 8338

15 西北片区 金沙路店 何娇娇 13282

16 西北片区 聚萃街店 蒋爽 13411

17 西北片区 佳灵路店 谢雯倩 13447

18 西北片区 银河北街店 龚正红 12990

19 西北片区 贝森北路店 张雪 12905

20 西北片区 大华店 马花 13161

21 西北片区 蜀汉路店 谢敏 12886

22 西北片区 蜀辉路店 潘恒旭 13940

23 西北片区 大悦路店 周茂兰 106569

24 西北片区 万和店 欧玲 4562

25 西北片区 银沙路店 高敏 13186

26 西北片区 花照壁店 彭蕾 13019

27 西北片区 五福桥店 邓婧 11880

28 西北片区 双楠店 张雪 12954

29 西北片区 蜀鑫店 沈长英 12147

30 西北片区 逸都店 童俊 12989

31 西北片区 光华西一路店 廖晓静 13296

32 西北片区 光华北五路店 羊玉梅 13698

33 西北片区 经一路店 代欣蕤 13184

34 西北片区 花照壁中横街店 廖艳萍 12909

35 西北片区 沙湾东一路店 龚敏 13279

36 西北片区 金祥路 邹芊 12718

37 城中片区 红星店 邱运丽 12937

38 城中片区 浆洗街店 陈娟 11883

39 城中片区 人民中路店 王丽超 5844

3

40 城中片区 双林路店 张玉 8233

41 城中片区 通盈街店 刘静 12203

42 城中片区 金丝街店 陈昌敏 13136

43 城中片区 杉板桥店 詹步蓉 5537

44 城中片区 北东街店 罗绍梅 13198

45 城中片区 郫筒镇东大街店 李甜甜 11023

46 城中片区 华油路店 高玉 13064

47 城中片区 高车一路店 蒋小琼 13581

48 城中片区 羊子山西路店 王波 7046

49 城中片区 锦江区柳翠路店 施雪 13020

50 城中片区 科华路店 魏存敏 12846

51 城中片区 郫筒镇一环路东南段店 邹东梅 11964

52 城中片区 劼人路店 赵秋丽 12898

53 城中片区 童子街店 龚航 13276

54 城中片区 西林一街店 李雪梅 12449

55 城中片区 云龙南路店 秦静茹 12874

56 城中片区 倪家桥店 付俐 13273

57 城中片区 东昌一路店 陈志勇 6544

58 城中片区 青龙街店 李可 7279

59 城中片区 培华东路店 蔡红秀 13061

60 城中片区 宏济中路店 李静 5880

61 城中片区 科华北路店 唐丹 9308

62 城中片区 静沙南路店 高榕 12845

63 城中片区 水碾河店 陈宇 13267

64 东南片区 华泰路 李桂芳 8972

65 东南片区 华康店 陈丽梅 9749

66 东南片区 龙潭西路 李鑫怡 12669

67 东南片区 万科店 单菊 9130

68 东南片区 万宇店 冯瑞坤 12977

69 东南片区 金马河 刘建芳 12164

70 东南片区 水杉街 唐冬芳 11178

71 东南片区 合欢树 杨蕊吉 12848

72 东南片区 观音桥 王芳 12936

73 东南片区 成汉南路 李蕊彤 12254

74 东南片区 锦城大道 黄雅冰 12216

75 东南片区 新园大道 潘易 13141

76 东南片区 新乐中街 任远芳 5408

77 东南片区 航中 晏玲 7369

78 东南片区 紫薇东路 郭俊梅 12949

79 东南片区 元华二巷 孙镇平 13316

80 东南片区 榕声路 张丽 11377

81 东南片区 天久北巷店 李艳萍 12440

82 东南片区 新下街 熊小芳 13323

83 东南片区 中和大道 李文静 12048

4

84 东南片区 大源北街 苏婷婷 12539

85 东南片区 三强西路 任红艳 13164

86 东南片区 剑南 廖梦园 13292

87 东南片区 天顺路 苏方惠 12847

88 东南片区 泰和二街 蒋润 13144

89 城郊二片 都江堰店 梁海燕 8606

90 城郊二片 蒲阳店 李燕 6121

91 城郊二片 问道西店 吴志海 12981

92 城郊二片 景中店 晏祥春 6497

93 城郊二片 怀远店 韩艳梅 6301

94 城郊二片 崇州中心店 王凯慧 13934

95 城郊二片 翔凤店 乐良清 10772

96 城郊二片 金带街店 李秀丽 13199

97 城郊二片 尚贤店 涂思佩 12377

98 城郊二片 聚源店 易月红 11961

99 城郊二片 奎光店 贾益娟 10593

100 城郊二片 崇州三江店 骆素花 7948

101 城郊二片 温江店 龚玉林 12517

102 城郊二片 江安店 贺春芳 11866

103 城郊二片 永康店 翁尼阿呷莫 13231

104 城郊二片 蜀州中路店 王旭 10218

105 城郊二片 宝莲店 秦庭月 12745

106 大邑片区 大邑桃源 牟彩云 12184

107 大邑片区 大邑东壕沟店 彭蓉 7687

108 大邑片区 大邑子龙店 熊小玲 9320

109 大邑片区 大邑安仁店 张群 6232

110 大邑片区 大邑观音阁西段店 韩彬 13644

111 大邑片区 大邑潘家街店 黄梅 4081

112 大邑片区 大邑新场店 王茹 11142

113 大邑片区 大邑东街 彭亚丹 11903

114 大邑片区 大邑通达店 唐礼萍 11627

115 大邑片区 大邑北街 罗艳蓉 14109

116 大邑片区 金巷西街 赵晓丹 12538

117 大邑片区 沙渠店 王宇 12412

118 新津片区 五津西路店 刘芬 7749

119 新津片区 五津西路二店 谌美静 11503

120 新津片区 邓双店 郑红艳 4330

121 新津片区 兴义店 庄静 9112

122 新津片区 武阳西路店 李迎新 11458

123 邛崃片区 邛崃中心店 古素琼 11372

124 邛崃片区 邛崃杏林店 王李秋 11483
125 邛崃片区 邛崃洪川店 马婷婷 11619

126 邛崃片区 邛崃长安店 陈玲 12143

127 邛崃片区 邛崃羊安店 岳琴 13482

5

128 邛崃片区 邛崃翠阴店 陈礼凤 11363

129 邛崃片区 邛崃涌泉店 方霞 14075

130 旗舰片 丝竹路店 彭关敏 10902

131 旗舰片 庆云南街 王晓雁 11752

132 旗舰片 梨花街 李佳岭 9679